
 
 

Tilleggsopplysninger – forslag til ny styresammensetning i Bygarasjen AS 

Bakgrunn 

I forbindelse med oppfølgingen av vedtatt parkeringsstrategi for Skien kommune har styret 
i Bygarasjen AS vurdert selskapets fremtidige organisering og styring. Det er lagt til grunn 
at Bygarasjen AS skal videreføres som aksjeselskap, men med en tettere administrativ 
tilknytning til kommunen, tilsvarende prinsippene som er lagt til grunn for Skien 
Tomteselskap AS. 

På styremøtet i forbindelse med behandling av årsregnskapet for 2025 orienterte styreleder 
om dette arbeidet. I den forbindelse ga både Trond Ballestad og Ingjerd Martinsen uttrykk 
for at de ønsker å fratre sine verv før valgperiodens utløp. Marius Roheim Aarvold må 
samtidig fratre styret i tråd med kommunens eierskapsmelding. 

På denne bakgrunn foreslås det valgt et nytt styre for resten av valgperioden. 

Forslag til ny styresammensetning 

Andreas Tengelsen – styreleder 

Andreas Tengelsen er teknisk sjef i Skien kommune og har det overordnede ansvaret for 
kommunens tekniske tjenester, herunder kommunalteknikk, prosjektgjennomføring og 
utvikling av kommunal infrastruktur. Tengelsen har bred erfaring innen ledelse, 
økonomistyring og strategisk utvikling, og vil bidra til å sikre en tett kobling mellom 
Bygarasjen AS og kommunens overordnede mål og strategier. 

Christina Bianca Meland – styremedlem og daglig leder 

Christina Bianca Meland er enhetsleder for Vei og myndighet i Skien kommune og daglig 
leder i Bygarasjen AS. Meland har ansvar for den løpende driften av selskapet og har 
inngående kjennskap til selskapets økonomi, drift, vedlikeholdsbehov og 
utviklingsmuligheter. Som styremedlem vil hun bidra med kontinuitet og nødvendig 
virksomhetskunnskap. 

Are Tafjord – styremedlem 

Are Tafjord er enhetsleder for Prosjekt og anlegg i Skien kommune. Han har bred erfaring 
innen planlegging, prosjektledelse og gjennomføring av investerings- og anleggsprosjekter. 
Bygarasjen AS står overfor betydelige vedlikeholds- og investeringsoppgaver de kommende 
årene, og Tafjords kompetanse vurderes som særlig relevant for selskapets videre utvikling. 
 

Vurdering 

Den foreslåtte styresammensetningen gir selskapet kompetanse innen strategisk ledelse, 

økonomi, drift, vedlikehold og prosjektgjennomføring. Samtidig bidrar sammensetningen til 

en tettere administrativ forankring mot kommunen, i tråd med intensjonene i vedtatt 

parkeringsstrategi. 


